
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN DÂN TỘC Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 

            Số:        /QĐ-BDT Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 09: Thẩm định hồ sơ 

mời thầu, thẩm định kết quả đấu thầu gói thầu số 01: Tập huấn về triển khai 

các dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong chương trình MTQG phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

  

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -nghề nghiệp; 

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-BDT ngày 21 tháng 3 năm 2023 về việc 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán: Tiểu dự án 4: Đào 

tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở 

các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 

2022 (phần nhiệm vụ do Ban Dân tộc tỉnh thực hiện trong năm 2023); 

Căn cứ biên bản thương thảo ngày 05 tháng 5 năm 2023 giữa Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi và Công ty TNHH Tư vấn Kiến trúc và Kiểm định xây dựng 

Phúc Lộc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính sách Dân tộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 09: Thẩm định 

hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả đấu thầu gói thầu số 01: Tập huấn về triển 



2 
 

khai các dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong chương trình MTQG phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, với các nội dung 

sau: 

1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn Kiến trúc và Kiểm 

định xây dựng Phúc Lộc. 

- Địa chỉ: 207 Hai Bà Trưng, phường Lê Hồng Phong, thành phố 

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Mã số thuế: 4300757535. 

2. Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu rút gọn. 

3. Giá trúng thầu: 4.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu đồng). 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 35 ngày. 

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí được giao tại Quyết định 

số 622/QĐ-BDT ngày 24/8/2022 của Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh về việc 

giao dự toán kinh phí vốn sự nghiệp năm 2022 thực hiện Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi. Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương; Quyết định số 793/QĐ-BDT 

ngày 17/10/2022 của Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh về việc giao dự toán kinh 

phí vốn sự nghiệp năm 2022 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Nguồn vốn 

đối ứng: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Giao Phòng Chính sách Dân tộc chủ trì, phối hợp với các 

phòng chức năng của Ban hoàn thiện các thủ tục, tham mưu ký kết hợp đồng 

và tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng phòng Chính sách Dân tộc, Chánh Văn phòng Ban, 

Chánh Thanh tra Ban và Công ty TNHH Tư vấn Kiến trúc và Kiểm định xây 

dựng Phúc Lộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Trần Văn Mẫn 
      

 


		2023-05-05T16:49:12+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-05-08T09:18:51+0700


		2023-05-08T09:18:51+0700


		2023-05-08T09:18:51+0700


		2023-05-08T09:18:51+0700




